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Lumina
Lampa pro infračervenou
radiační terapii

PLNÁ NASTAVITELNOST
Boční úchyty a speciální panty umožňují
libovolně nasměrovat světlo lampy

FUNKČNOST
•  vestavěný ovladač v krytu
•  nastavení lampy jsou snadno dostupné

JEDNODUCHÁ MANIPULACE
•  rychlá a snadná výměna filtru
•  kovová síťka chránící pacienta 
 před prasknutím zářiče
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TERAPIE INFRAČERVENÝM ZÁŘENÍM
•		nastavitelný	jas
•		zobrazení	jasu	nebo	doby	aplikace
•		jednoduchá	aplikace	filtrů	(červený	nebo	modrý)
•		ochranná	síť	filtru
•		pojízdný	stativ	(4	otočná	kolečka)
•		stolní	podstavec	/	základna
•		nastavitelná	výška	stativu
•		nastavení	stupně	naklonění	tubusu	lampy
•		vynucené	chlazení	tubusu

Robustní a funkční stativ je vybaven 
kolečky s brzdou.

intenzita jasu žárovky
maximální výkon žárovky
spotřeba energie
doba trvání procedury

výška zařízení
rozměry stolního podstavce (š x h)
rozměry stolního stojanu (bez lampy) (š x h x v)
rozměry stolního stojanu s lampou (š x h x v)
hmotnost stolního stojanu s lampou (s žárovkou a filtrem)
hmotnost stolního podstavce s lampou (s žárovkou a filtrem)
síťové napájení, spotřeba energie

10 – 99%
375 W

max. 450 W
1 – 30 min.

min. 1,2 m, max. 1,9 m
max. 0,5 x 0,6 m

30,0 x 31,5 x 6,0 cm
30,0 x 39,0 x 41,0 cm

13,7 kg
5,5 kg

230 V, 50/60 Hz

TECHNICKÉ PARAMETRY Lumina

STANDARDNÍ VYBAVENÍ
tubus
stolní podstavec
pojízdný stativ
napájecí kabel
zářič 375 W
červený filtr
modrý filtr
ochranné brýle pro pacienta
ochranné brýle pro terapeuta
imbusový klíč
náhradní pojistky
návod k obsluze

1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks
1 ks 
1 ks
1 ks
1 ks
2 ks
1 ks
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POJÍZDNÝ STATIV
Lampu lze namontovat na pojízdný stativ. 
Stativ je výškově a úhlově nastavitelný 
a má kolečka vybavený brzdami.

STOLNÍ PODSTAVEC
Rychlá a jednoduchá montáž na základnu. 
Plně nastavitelný stupeň naklonění tubusu lampy.
Nožičky chránící povrch stolu.
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